
 

 

 

  

Муниципальное  образование 

Город  окружного  значения  Нижневартовск 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №22» 

 

628605, Российская Федерация , Ханты-

Мансийский автономный округ, 

г.Нижневартовск, ул. Дружбы 

Народов,14 

 

           Телефоны: 46-80-12 – директор 

46-80-13 - приемная 

Тел./факс:  (3466)  46-80-13 

Электронная почта:school22 

@mail.ru 

Сайт:  school22. do. am 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       ПРИКАЗ №1303 

13.12.2023                                                    

Об открытии групп по оказанию  платных  

образовательных услуг  в 2023-2024 учебном году 

  

  

 В целях удовлетворения спроса населения на дополнительные образовательные 

услуги, в соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года N2 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания 

платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования, 

утвержденным постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 года № 706,  

Постановлением администрации  города Нижневартовска ХМАО-Югры от 

05.09.2023г №765 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальным  бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа 

№22», Положением об оказании дополнительных платных образовательных услуг в 

МБОУ «СШ №22» и  договорами, заключенными с родителями (законными 

представителями) обучающихся на оказание платных образовательных услуг  

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

  

1. Открыть с 15.12.2023г по 25.05.2024г  группы по углубленному изучению 

предметов в рамках платных образовательных услуг:   

- «Русский язык» - учитель Никитина Т.А. (1 группа, 2 класс)  

- «Русский язык» - учитель Пуданова О.А.. (1 группа, 3 класс)  



 

 

- «Русский язык» - учитель Пуданова О.А.. (2 группа, 3 класс)  

-  «Английский язык» - учитель Никитина Я.Г. (1 группа, 1 класс)  

- «Английский язык» - учитель Никитина Я.Г. (2 группа, 1 класс)  

2. Зачислить в группы по оказанию платных образовательных услуг обучающихся 

согласно приложению №1.  

3. Утвердить расписание занятий с  (платные образовательные услуги) на 2023-

2024 учебный год (приложение №2 .).  

4. Контроль за организацией платных образовательных услуг в соответствии с 

утвержденными документами возложить на заместителя директора Хакимову К.С.    

  

 

                             Директор                               Л.М. Петрова 

 

 



 

 

 


		2024-01-18T13:45:15+0500
	Петрова Любовь Михайловна




